
KVAALAUSSÄÄNNÖT RS MAJORANIN 

SEURAMESTARUUSKISOIHIN (26.5.2019) 

 

Ikäluokat 
RS Majoranin seuramestaruuksista kilpaillaan kolmessa ikäluokassa: Alle 16-vuotiaissa 

poniratsastajissa, junioreissa ja senioreissa. Alle 16-vuotiaiksi poniratsastajiksi lasketaan ne, jotka 

täyttävät seuramestaruuskisavuonna enintään 16 vuotta. Junioriluokan ratsastajia ovat puolestaan ne, jotka 

täyttävät kisavuonna enintään 18 vuotta. Senioriratsastajia ovat kaikki yli 18-vuotiaat ratsastajat.  

 

Poikkeuksena näihin ikäluokkiin ovat a) vanhempaan ikäluokkaan siirtyvät ratsastajat, b) 

vaikeammissa luokissa säännöllisesti kisaavat ratsastajat sekä c) ponikoosta ulos kasvaneet poni-

ikäiset ratsastajat. Alle 18-vuotiaat, jotka starttaavat seurakisoissa hevosilla, lasketaan junioreiksi. 

 

a) Siirtymävuonna vanhempaan ikäluokkaan siirtyvä ratsastaja voi halutessaan kilpailla 

”nuoremmassa” luokassa, jos hän on siihen kvaalannut, muttei ole kvaalannut vanhemmassa ikäluokassa. 

Esimerkki: Mestaruuskisavuoden alussa 18-vuotta täyttänyt voi kilpailla juniorimestaruudesta, jos hän on 

kvaalannut 70 cm esteluokassa, muttei ole kvaalannut 80 cm esteluokasta.  

 

b) Säännöllisesti ikäluokkaansa vaikeammissa luokissa kisaavat ratsastajat ratsastavat 

mestaruuskisoissa omaa ikäluokkaansa ylempänä. Esimerkiksi säännöllisesti 70 cm, 80 cm tai He B-

luokissa kisaava poni-ikäinen ratsastaja kilpailee lähtökohtaisesti mestaruuskisoissa junioreissa. Kisaluokka 

täsmennetään oman opettajan kanssa ja ratsastajan toivetta kisaluokasta kuunnellaan. 

 

c) Poniratsastajissa voivat ratsastaa ponikokoiset ratsastajat. Pitkät ja muuten ponikoon ohittaneet 

ratsastajat kilpailevat junioreissa edellyttäen, että heillä on juniorien mestaruusluokkaan vaadittava kvaali.  

 

Kvaalauskausi alkaa seuramestaruuskisoista (mestaruuskisat ovat siis ensimmäinen kisa, joista 

voi kvaalata) ja päättyy huhtikuun kisoihin (on viimeinen kisa, josta voi kvaalata).  

 

Kouluratsastusohjelmat ikäluokittain 

Alle 16-vuotiaat poniratsastajat / Helppo C-tasoinen kouluohjelma 

Juniorit (18-vuotiaat tai nuoremmat ratsastajat) / Helppo B-tasoinen kouluohjelma 

Seniorit (yli 18-vuotiaat ratsastajat) / Helppo B tai Helppo A-tasoinen kouluohjelma 

 

Esteratsastuskorkeudet ikäluokittain 

Alle 16-vuotiaat poniratsastajat / rataesteet 60/65 cm 

Juniorit (18-vuotiaat tai nuoremmat ratsastajat) / rataesteet 70/75 cm (myös 60/70 cm -luokka lasketaan) 

Seniorit (yli 18-vuotiaat ratsastajat) / rataesteet 80/85 cm 

 

Kisojen kvaalien kirjauksessa, kun kisatuloksista poimitaan kvaalanneet, ratsastaja lasketaan 

ikäluokkansa edustajaksi (ikänsä mukaan poniratsastajaksi, junioriksi tai senioriksi). 

Kvaalauslistassa (mihin kootaan kaikki toistaiseksi kvaalanneet) hänet sijoitetaan kuitenkin 

ensisijaisesti siihen ikäluokkaan, johon kvaali oikeuttaa. 

 

RS Majoranin seuramestaruuskilpailuihin kvaalaaminen kouluratsastuksessa 
Alle 16-vuotiaat poniratsastajat  

1. Helppo C -yksilöluokassa sijoitus kolmen (3) parhaan poniratsastajan joukkoon hyväksytyllä tuloksella 

(yli 50%).  

2. Helppo B -yksilöluokassa sijoitus kolmen (3) parhaan poniratsastajan joukkoon hyväksytyllä tuloksella 

(yli 50%). 

 

Juniorit 

1. Helppo B -yksilöluokassa sijoitus kolmen (3) parhaan junioriratsastajan joukkoon hyväksytyllä 

tuloksella (yli 50%). 

2. Helppo A -yksilöluokassa sijoitus kolmen (3) parhaan junioriratsastajan joukkoon hyväksytyllä 

tuloksella (yli 50%). 



 

Seniorit 

1. Helppo B -yksilöluokassa sijoitus kolmen (3) parhaan senioriratsastajan joukkoon hyväksytyllä 

tuloksella (yli 50%). 

2. Helppo A -yksilöluokassa sijoitus kolmen (3) parhaan senioriratsastajan joukkoon hyväksytyllä 

tuloksella (yli 50%). 

 

Huomio! Ratsastuskoulun väki määrittelee viime kädessä sekä tavallisiin seurakilpailuihin että 

mestaruuskilpailuihin osallistuvien ratsukoiden tason ja heille sopivat luokat. Myös ratsastajan 

toivetta kisaluokasta kuunnellaan. 

 

RS Majoranin seuramestaruuskilpailuihin kvaalaaminen esteratsastuksessa 
Alle 16-vuotiaat poniratsastajat 

1. Sijoitus kolmen (3) parhaan poniratsastajan joukkoon hyväksytyllä tuloksella 60 cm esteluokassa.  

2. Sijoitus kolmen (3) parhaan poniratsastajan joukkoon hyväksytyllä tuloksella 70 cm tai 

korkeammassa luokassa.  

 

Juniorit 

1. Sijoitus kolmen (3) parhaan junioriratsastajan joukkoon hyväksytyllä tuloksella 70 cm tai sitä 

korkeammassa luokassa (tähän lasketaan 60/70 cm -luokat).  

 

Seniorit 

1. Sijoitus kolmen (3) parhaan senioriratsastajan joukkoon hyväksytyllä tuloksella 70 cm tai sitä 

korkeammassa luokassa. Seniorit kvaalaavat vain kisojen korkeimmasta luokasta.  

 

Eri vuosina eri ikäluokkiin ja eri lajeihin kvaalautuu eri määrä ratsastajia. Hevosten ja ponien määrä ja sitä 

myöden starttien määrä on rajallinen. Pidätämme oikeuden rajoittaa seuramestaruuskisoihin osallistuvien 

määrää. Jos kvaalanneita on ”liikaa”, etusijalla mestaruuskisoihin pääsemiseksi ovat ne, jotka kilpailevat 

säännöllisesti. Jos kvaalanneita pitää siis karsia, laskemme kvaalanneiden starttien määrän kvaalausaikana. 

Vaarassa jäädä ulos mestaruuskisoista ovat ne, jotka ovat osallistuneet yksittäisiin kisoihin. Jos esim. yksissä 

kisoissa käyneitä ja kvaalanneita on useita, silloin ratkaisee sijoitus, jolla kvaalaus on saatu. 

 

Kysymyksiä ja vastauksia: 
❖ Olen 16-vuotias, ratsastan hevostunneilla, seurakisoissa olen ratsastanut poneilla Helppoa C:tä ja 

esteillä 60 cm luokkia. Voinko kisata seuramestaruuksista junioreissa? - Et. Sinulla tulee olla 

juniorikvaali (Helppo B tai vähintään 60/70 cm). 

❖ Olen poniratsastaja ja sijoituin Helppo C -luokassa toiseksi. Miksi en ole kvaalanneiden listassa?       - 

Olethan seuramme jäsen? Kvaalaus edellyttää seuran jäsenyyttä (maksun tulee olla kirjautunut 

järjestelmäämme). - Kilpailitko hevosella vai ponilla? Poniratsastajien tulee kvaalata ponilla, tai jos 

ratsastaa hevosella, pitäisi kvaalata Helppo B-tasolla junioreihin. Kolmas vaihtoehto on, että on 

tapahtunut jokin erehdys, joten olethan yhteydessä hallituksen jäseniin, niin korjaamme tilanteen. 

❖ Olen 15-vuotias, ratsastan hevostunneilla ja seurakisoissa olen ratsastanut sekä poneilla että 

hevosilla Helppoa B:tä. Sain hyväksytyn tuloksen ratsastaessani ponilla ja olin paras poni-ikäinen, 

juniori-ikäinen voitti luokan. Mihin olen kvaalautunut, voinko ratsastaa junioreissa mestaruuskisoissa? 

– Kvaalisi lasketaan poniratsastajana (paras poniratsastaja luokassa), mutta tasosi mukaan kvaalisi 

listataan junioriratsastajien listaan. Sinut kirjataan siis ensisijaisesti siihen ikäluokkaan, johon kvaalisi 

oikeuttaa (juniorit). Jos jatkossakin kisaat HeB-tasolla, lähtökohtaisesti kilpailet mestaruuskisoissa 

junioreissa. Ennen mestaruuskisoja ratsastuskoulun edustaja arvioi, kummassa ikäluokassa sinun on 

järkevintä kilpailla. 

❖ Täytän mestaruusvuonna 18 v. ja olen kvaalannut esteratsastuksessa sekä junioreihin että 

senioreihin. Missä kilpailen mestaruuskisoissa? - Lähtökohtaisesti senioreissa. Asiasta kannattaa 

keskustella oman opettajan / ratsastuskoulun edustajan kanssa. 

 

Jos mieleesi tulee mitä tahansa kysyttävää kvaalaukseen liittyen,  

otathan yhteyttä RS Majoranin hallituslaisiin! 


